П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области
 от 01.04.2013

№  24
О проведении публичных слушаний по

проекту схемы теплоснабжения с.Гатиха
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 10.05.2012 № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Пенкинское» постановляю:
2. Организовать и провести публичные слушания по   проекту  схемы теплоснабжения с.Гатиха 8 мая 2013  года в 10 час. 00 мин. в здании Дома культуры с.Гатиха.
3. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения  с.Гатиха заместителя главы муниципального образования Пенкинское Бритвина В.И.

4. Проект схемы теплоснабжения с.Гатиха и электронную  модель схемы теплоснабжения разместить в полном объеме на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское http://penkino.ru/.
5. Сведения о размещении проекта схемы теплоснабжения  с.Гатиха на официальном сайте администрации опубликовать в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования  Пенкинское

       В.В. Исаев